
                                                                                                                                                
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                    OPERATORI I SHERBIMEBVE TE KUJDESIT SHENDETESORË                              

                                                SPITALI RAJONAL SHKODËR                                                                                                                            
Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al  

 

Nr.______prot.                                                                                      Shkodër, më___.___.2020 
 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Spitali Rajonal Shkodër  

Adresa   Rr.Kole Heqimi , Shkoder, Shqipëri  

 

Tel/Fax             +3552247289 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ Nermingjyrezi@gmail.com 

Faqja e Internetit www.srshkoder.org  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes me propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; Blerje Medikamente - Marreveshje kuader me 

disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj (me nje operator 

ekonomik fitues per secilin lot ): e ndare ne  5 lote. 

 

 4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73480-09-30-2020 

 

 

LOT1 Fentanyl: REF-REF-73486-09-30-2020 

 

LOT2 Methylergometrine Maleate: REF-REF-73488-09-30-2020 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al/
http://www.srshkoder.org/


LOT3: Salbutamol REF-REF-73490-09-30-2020 

 

LOT4: GADOTERIC ACID (as MEGLUMINE SALT) REF-REF-73492-09-30-2020 

 

LOT5; GADOTERIC ACID (as MEGLUMINE SALT REF-REF-73495-09-30-2020 

 

 

5. Fondi limit Total/Vlera e pritshme :1,559,827.49(nje milion e peseqinde e pesedhjet e 

nentemije e teteqinde e njezet e shtate pike dyzet e nente )leke pa tvsh,perkatesisht si me 

poshtë: 

 

 

 

 

6.Procedurë prokurimi e rishpallur: 

Po x Jo  

 

Nëse është procedurë e rishpallur të plotësohen të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

 

 

a.)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar  

           REF-66153-07-21-2020 

Nr   

Lot Grupi Emertimi Forme-doza Njesia             Sasia 
Cmimi/njesi  Fondi limit 

1 

 Anestezi 

Reanimacion   Fentanyl 

 50 mcg/ml - 

10ml   Ampule       2,000  213.744437 

       

427,488.87  

2 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 0.2 mg/1 ml Ampule      1,000  24.0462491 

         

24,046.25  

3 

 Sistemi 

respirator   Salbutamol  

 5 mg/ml - 

20 ml  Flakon          430  351.342418 

       

151,077.24  

4 

 Lende 

kontrasti per 

MRI  

GADOTERIC 

ACID (as 

MEGLUMINE 

SALT) 

Solution for 

injection x 

0.5 mmol/ml 

Glass vial 

x 10ml         300  1623.22077 

       

486,966.23  

5 

 Lende 

kontrasti per 

MRI  

GADOTERIC 

ACID (as 

MEGLUMINE 

SALT) 

Solution for 

injection x 

0.5 mmol/ml 

Glass vial 

x 20ml         150  3134.99262 

       

470,248.89  



    

 

LOT2 Fentanyl: REF-66161-07-21-2020 

 

LOT3 Methylergometrine Maleate: REF-66163-07-21-2020 

 

LOT4: Salbutamol REF-66165-07-21-2020 

 

LOT5: GADOTERIC ACID (as MEGLUMINE SALT) REF-66167-07-21-2020 

 

LOT6; GADOTERIC ACID (as MEGLUMINE SALT REF-66169-07-21-2020 
 

LOT7; Amiodarone REF-66171-07-21-2020 

 

 

  b)Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimit të anulluar ; “Blerje medikamente ”,–

Marreveshje kuader me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 

12 muaj (me nje operator ekonomik fitues per secilin lot ): e ndare ne  7 lote. 

  

 

  c.)Fondi limit i procedurës së prokurimi të anulluar 1 794 056.50 

perkatesisht si me poshtë 

 

 

Nr./ 

Loteve 

 

Grupi 

 

Emertimi 

 

Forme-

doza 

     

Njesia             

 Fondi 

limit/Vlera 

e pritshme 

2  Anestezi 

Reanimaci

on   

Fentanyl 
 50 mcg/ml 

- 10ml  

 

Ampule  

 402 600 

 

3 

 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 

 

Methylergo

metrine 

Maleate 

 

 

0.2 mg/1 

ml 

 

 

 

Ampule 

  

 

 

 

23 480 

4  Sistemi 

respirator  
 Salbutamol  

 5 mg/ml - 

20 ml  

  

Flakon  

  

149 188.50 

5 

 Lende 

kontrasti 

per MRI  

GADOTERI

C ACID (as 

MEGLUMI

NE SALT) 

Solution 

for 

injection x 

0.5 

mmol/ml 

Glass 

vial x 

10ml 

  

 

 

480 885 

6 
 Lende 

kontrasti 

per MRI  

GADOTERI

C ACID (as 

MEGLUMI

NE SALT) 

Solution 

for 

injection x 

0.5 

Glass 

vial x 

20ml 

  

 

 

464 376 



 

 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i Draftit 12 

muaj. 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  12  / 10/2020 ora 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: :  12   /   10  /2020 ora 

11:00 

 

Titullar i Autoritetit Kontraktor  

Ardjan Dajti 

 

mmol/ml 

7  Sistemi 

kardiovask

ular  

 

Amiodarone  

  150 mg/3 

ml - 3 ml  

  

Ampule   

  

149 520 


